晋生态促（2022）2 号

关于征集山西省生态文明建设智库入库专家的通知

各有关单位、各位专家：

山西省生态文明建设促进会于 2022 年 1 月由山西省民政厅批准

设立，山西省生态环境厅作为其行业主管单位。

山西省生态文明建设智库是由山西省生态文明建设促进会发起

成立的生态文明建设相关专业的非盈利性专家智囊团队，智库围绕党

中央经济建设、政治建设、文化建设、社会建设、生态文明建设五位

一体总体布局，把碳达峰、碳中和纳入生态文明建设整体布局和山西

省实施绿色低碳可持续发展战略，致力于实现生态文明建设和碳减排

协同发展的新目标，维护社会与公众生态环境权益，减少温室气体排

放，推动山西省美丽中国建设，以专家顾问的方式为政府、园区、企

业的绿色转型、生态文明建设出谋划策，为山西省创建生态文明建设

示范区和“绿水青山就是金山银山”实践创新基地提供技术指导，开

展低碳、节能、生态环保技术的咨询、研究和推广。现面向全国征集

入库专家，就有关事项通知如下:

一、入库条件

1、良好的政治素质和职业道德，社会公信力高；工作责任心强，

能够客观、公正、实事求是地提出专家意见和建议；

2、具有较高的生态、环保、节能、低碳等相关专业水平，熟悉

生态文明建设相关领域和行业的发展动态，熟悉相关政策、标准和法

律法规，在本领域和行业内具有较高的知名度；

3、具有副高以上职称或副处级以上职务级别；或者具有相关专

业博士学位；或者行业协会、相关企业的中高层管理人员；

4、专家年龄原则上不超过 70周岁。

二、征集程序

1、申请专家请填写入库申请表；

2、经山西省生态文明建设促进会秘书处审查通过后，通知符合

条件的专家或在协会网站公示（www.qdhb.net.cn）。

三、报送方式

入库申请专家请将身份证复印件、职称证书复印件及已签字的申

请表（见附件一）邮寄至太原市万柏林区兴华街 188 号钢材大厦协会

办公室，或将签字后的申请表扫描件及身份证、职称证书扫描件发送

至邮箱 sxsstwmcjh@126.com。

四、其他

1、本次专家征集截止时间为 2022 年 6 月 15 日（协会成立大会

之前）；在本次专家库征集结束后，促进会智库将实行常年受理申请、

定期分批公示的入库方式，欢迎积极申请。

2、联 系 人：侯霞

手机：15581973574

电话：0351-6587618

传真：0351-6587618

协会电子邮箱：sxsstwmcjh@126.com

协会地址：山西省太原市万柏林区兴华街 188号钢材大厦（协会

办公室），邮政编码：030027

附件一：山西省生态文明建设智库入库申请表（附身份证复印件、

职称证书复印件）；

附件二：关于对成立山西省生态文明建设促进会反馈意见的函

（晋环便函【2022】12号）

特此通知。

山西省生态文明建设促进会

2022 年 5月 9日

山西省生态文明建设促进会 2022 年 5 月 9 日印发

mailto:hphyfh@acee.org.cn

附件一：

山西省生态文明建设智库入库申请表

姓 名 性 别
照片

（1寸红底）
出生年月 职务/职称

工作单位

通讯地址

办公电话 手 机

电邮/微信 学 历

职业资格 专 业

擅长领域

主要工作

成果

本人申请成为山西省生态文明建设智库专家，愿意遵守智库规

章，履行应尽的义务，享有赋予的权利，维护智库共同利益。

申请人签字：

日 期：

附件二：

	山西省生态文明建设促进会
	附件二：